
I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4   
S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o    

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.itPec: teic83100e@pec.istruzione.it 

 

       
 

All’Albo Pretorio, 
Ad Amministrazione Trasparente, 

Agli Atti 
 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO  
FOTOCOPIATRICI PER TRIENNIO 2020-2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il D.Lgs. 50/2016 Nuovo Codice degli Appalti Pubblici; 
VISTA La richiesta di manifestazione d’interesse Prot.210 del 10/1/2020, pubblicata 

all’Albo pretorio; 
VISTE le manifestazioni d’interesse ricevute da parte delle Ditte Centrufficio srl-

prot.556 del 20/1/2020 e Tecnodue snc-prot.645 del 22/1/2020; 
VISTA La propria determina prot.974 del 30/1/2020; 
VISTA La lettera d’invito a presentare offerte per il servizio di noleggio fotocopiatrici 

Prot.976 del 30/1/2020, inviata alle ditte Centrufficio srl e Tecnodue snc; 
VISTA L’integrazione alla lettera d’invito, prot.1520 del 12/2/2020; 
VISTO Il verbale della Commissione di Gara, Prot. N. 1754 del 17/272020, dal quale 

risulta aggiudicatario del servizio stesso la Ditta Centrufficio s.r.l.; 
CONSIDERATO Che la ditta sopra citata ha presentato tutta la documentazione richiesta dal 

Bando; 
CONSIDERATA La conformità di quanto dichiarato rispetto ai requisiti richiesti nel Bando; 

CONSIDERATO che la procedura di aggiudicazione è stata regolare e conforme alle disposizioni 
normative vigenti; 

VISTA La determina di aggiudicazione provvisoria del servizio, prot.1763 del 17/2/2020; 
PRESO ATTO Che non sono pervenuti ricorsi avverso la graduatoria 
  

DECRETA 

- L’approvazione definitiva della graduatoria allegata al presente verbale; 

- L’aggiudicazione definitiva del servizio di noleggio fotocopiatrici, per l’Istituto Comprensivo 

San Nicolò a Tordino-Teramo 4, alla Ditta Centrufficio s.r.l. ; 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o al CAPO DELLO STATO entro il 
termine rispettivamente di 60 o 120 giorni. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Adriana Pisciella 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002024 - 24/02/2020 - C14b - Fornitori, acquist - I



I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4   
S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o    

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.itPec: teic83100e@pec.istruzione.it 

 

       
 

GRADUATORIA SERVIZIO DI FOTOCOPIATRICI 
 

POSIZIONE DITTA PARTECIPANTE 

1 CENTRUFFICIO SRL 

 
 

-  

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Adriana Pisciella 

 
 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002024 - 24/02/2020 - C14b - Fornitori, acquist - I


		2020-02-24T11:08:08+0100
	PISCIELLA ADRIANA




